
CIL RADIAL 150 MM

C-004
HERPLAS INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA.
Todos os direitos são reservados.
Proibida a reprodução total  ou parcial das informações sem autorização escrita da Herplas Indústria e Comércio Ltda.
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CÓDIGO: CIL-004.01/13.00Informações Complementares:
Cor: Tijolo/Laranja
Utilização: Instalações prediais e condominiais.

www.herplas.com.br www.herplas.com.br www.herplas.com.br www.herplas.com.br www.herplas.com.br

www.herplas.com.br www.herplas.com.br www.herplas.com.br www.herplas.com.br www.herplas.com.br

Ú
lti

m
a

 m
o

d
ifi

ca
çã

o
 1

5
-0

1
-0

7


